המבוקש הוא שינויים של תנאי מעצר הבית באופן שהמפקחים יוחלפו באיווק אלקטרוני, ויותר לעוררת לצאת לשעות "התאווורות".

רקע והליכים קודמים

ב. נגד העוררת, ילידת 1987, הוגש ביום 14.1.10 כתב אישום המייחס לה עבירות חמורות נגד בטחון המדינה, אשר כוללות עבירה של מסירת ידיעה סודית בלא סמכות לכך בכוונה לפגוע בבטחון המדינה (סעיף 113(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977), ועבירה של איסוף והחזקת ידיעה סודית בכוונה לפגוע בבטחון המדינה (סעיף 113(ג) סיפא לחוק העונשין). עיקרי העובדות פורטו בהחלטת השופטת פרוקצ'יה מיום 14.4.10 בתיק בש"פ 1159/10 ובתיק בש"פ 1220/10, ועל כן אחאון אך בחמצית. על פי כתב האישום, במסגרת שירותה הצבאי, אספה העוררת מסמכים ברמות סיווג בטחוני שונות לתיקיה במחשבה, ולפני שחרורה העתיקה את תוכן התיקיה לשני דיסקים, אותם

הכרעה

ח. לאחר העיון אין בידי להיעתר לערר. ראשית, נקודת המוצא לרינונו היא כמובן החלטת השופטת פרוקצ'יה, והשאלה שיש לבחון היא האם מאז החלטתה - לפני פחות מארבעה חודשים (וער אני לכך שהעוררת מצויה בחלופת מעצר מאז דצמבר 2009) מתקיימים תנאי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו

- 1996 לעניין עיון חוזר; תנאים, שמהותם כרבר המחוקק: גילוי עובדות חדשות. שינוי נסיבות או חלוף זמן ניכר מעת ההחלטה. החלטת השופטת פרוקצ'יה החמירה את תנאי מעצר הבית הן מאלה שנקבעו בהסכמה ביום 15.12.09 והן מאלה (המוחמרים בהיבטים מסוימים) שבהחלטת סגן הנשיא המר מיום 16.12.10.